
Uchwała Nr 453/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 19 września 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych Starostwa 
Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. poz. 2245) 
oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 
2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2019 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi 
na rok 2019 po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2019 dla:

1) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 
wschodniego z siedzibą w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie 
wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały;

3) Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosków złożonych 
przez:

1) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
3) Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego 

wschodniego;
4) Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Lisowicach;
5) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4140

4520

Wydział Organizacyjny
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego
Razem zadania statutowe

4 000,00

0,00

4 000,00

-500,00

500,00

0,00

3 500,00

500,00

4 000,00
Razem wydatki bieżące 4 000,00 0,00 4 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 000,00 0,00 4 000,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez

Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej powiatu łódzkiego wschodniego z siedzibą w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 284 581,00 -3 543,00 3 281 038,00
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
83 419,00 3 543,00 86 962,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

21 510,00 -6 613,00 14 897,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy 
i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

394 186,00 6 613,00 400 799,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 3 783 696,00 0,00 3 783 696,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 254 075,00 -16 000,00 238 075,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 1 200,00 1 500,00 2 700,00
4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 5 000,00 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 48 400,00 6 000,00 54 400,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 1 500,00 12 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 2 000,00 17 000,00

Razem zadania statutowe 354 675,00 0,00 354 675,00
Razem wydatki bieżące 4 138 371,00 0,00 4 138 371,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 138 371,00 0,00 4 138 371,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4280
4360

Zakup usług zdrowotnych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
Razem zadania statutowe

1 000,00
3 500,00
4 500,00

320,00
-320,00

0,00

1 320,00
3 180,00
4 500,00

Razem wydatki bieżące 4 500,00 0.00 4 500,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 500,00 0,00 4 500,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210
4440

Zakup materiałów i wyposażenia 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
Razem zadania statutowe

136 174,00
59 802,00

195 976,00

303,00
-303,00

0,00

136 477,00
59 499,00

195 9 76,00

Razem wydatki bieżące 195 976,00 0,00 195 976,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 195 976,00 0,00 195 976,00



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2019 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2019 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4220
4260

Zakup środków żywności 
Zakup energii
Razem zadania statutowe

307,00
524,00
831,00

200,00
-200,00

0,00

507,00
324,00
831,00

Razem wydatki bieżące 831,00 0,00 831,00

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4210
4410
4700

Zakup materiałów i wyposażenia
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

12 803,00
8 099,00
6 036,00

26 938,00

-2 405,00 
4 405,00

-2 000,00

0,00

10 398,00
12 504,00
4 036,00

26 938,00
Razem wydatki bieżące 26 938,00 0,00 26 938,00

OGÓŁEM WYDA TKI BIEŻĄCE 27 769,00 0,00 27 769,00


